
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar/Flickor 11
IFK Lunds Hösttävling 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Dons Simoni Noah, Midtjylland
Skajem Elias, Roskilde BTK
Öwre Caesar, IFK Klagshamn
Chen Filip, IFK Lund Bordtennis
Hansson Oden, Carlshamns BTK
Van Zaane L. Nyby Vitus, Team Egedal BTK
Schnell Jensen Victor, Team Egedal BTK
Hubanic Hamza, Limhamns BTK
Möller Ebbe, IFK Klagshamn
Nilsson Isak, Eslövs AI BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Dons Simoni Noah - Skajem Elias
Dons Simoni Noah - Öwre Caesar
Skajem Elias - Chen Filip
Dons Simoni Noah - Hansson Oden
Skajem Elias - Van Zaane L. Nyby Vitus
Öwre Caesar - Schnell Jensen Victor
Chen Filip - Hubanic Hamza
Hansson Oden - Möller Ebbe
Van Zaane L. Nyby Vitus - Nilsson Isak

8, 7, 9
5, 6, -12, 5
7, -11, 3, 8
3, 7, 3
5, 12, 4
10, 9, 9
6, 3, 8
-9, 10, 6, 8
9, 8, -6, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


